
Neoficiálna záverečná klasifikácia
Unofficial Classification after 1st day

   Trieda (Class)  Street 400 SM6

MSR v šprinte motocyklov
31.8. 2019 Komo ča

Por. Št.č. Jazdec - Rider Trieda-Class Súčet-Total

Ved.-Lead.Pos. St.No

15:13:15

 1
31.08.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

1. jízda 2. jízda 3. jízda

7 Kolo

4. jízda 5. jízda 6. jízda 7. jízda

 60  0:00:09.060  1       09.060Andrea Szabóová       10.660       09.550( )Street 400 SM6  1 YAMAHA   0,00

      09.280       09.150       09.060       09.090

 57  0:00:09.750  2       09.890Gabriela Tuhá       10.050       10.550( )Street 400 SM6  2 KAWASAKI   0,00

      09.750       09.960       10.160

 88  0:00:13.370  3       13.370Štefan Szabó       14.610       13.670( )Street 400 SM6  3 Jawa   0,00

A ...  -   B ...  -   C ...  -   D ...  -   E ...  -   F ...  -   G ...  -   H ...  -   I ...  -   J ...  -   K ...  -   L ...



Neoficiálna záverečná klasifikácia
Unofficial Classification after 1st day

   Trieda (Class)  Street 600 SM1

MSR v šprinte motocyklov
31.8. 2019 Komo ča

Por. Št.č. Jazdec - Rider Trieda-Class Súčet-Total

Ved.-Lead.Pos. St.No

15:13:19

 1
31.08.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

1. jízda 2. jízda 3. jízda

7 Kolo

4. jízda 5. jízda 6. jízda 7. jízda

 90  0:00:06.640  1       07.100Zuzana  Havranová       06.940       07.250( ) Ladies SM9  1 YAMAHA   0,00

      06.850       06.910       06.640

 82  0:00:06.780  2       21.410Peter Kočiš       06.900( )Street 600 SM1  1 KAWASAKI   0,00

      06.780       06.810       07.040       06.920

 74  0:00:07.210  3       07.530Roman Golha       07.470       07.900( )Street 600 SM1  2 HONDA   0,00

      07.210       07.610       07.450       07.530

 52  0:00:07.220  4       07.220Nikolas Filha       07.410       07.280( )Street 600 SM1  3 SUZUKI   0,00

      07.270       07.220       07.220

 92  0:00:07.230  5 Erik Stra ňák ( )Street 600 SM1  4 SUZUKI   0,00

      07.800       07.420       07.230       07.240

 77  0:00:07.570  6       07.760Peter Mráz       08.040       07.620( )Street 600 SM1  5 KAWASAKI   0,00

      07.700       07.660       07.570

 94  0:00:07.590  7 Jozef Horváth ( )Street 600 SM1  6 YAMAHA   0,00

      07.590       07.660       07.610

A ...  -   B ...  -   C ...  -   D ...  -   E ...  -   F ...  -   G ...  -   H ...  -   I ...  -   J ...  -   K ...  -   L ...



Neoficiálna záverečná klasifikácia
Unofficial Classification after 1st day

   Trieda (Class)  Street 900 SM2

MSR v šprinte motocyklov
31.8. 2019 Komo ča

Por. Št.č. Jazdec - Rider Trieda-Class Súčet-Total

Ved.-Lead.Pos. St.No

15:13:23

 1
31.08.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

1. jízda 2. jízda 3. jízda

7 Kolo

4. jízda 5. jízda 6. jízda 7. jízda

 55  0:00:06.450  1       06.520Ondrej Cerovský       06.530       06.820( )Street 900 SM2  1 SUZUKI   0,00

      06.450       07.650       06.610

 95  0:00:07.200  2 Mario Kišš ( )Street 900 SM2  2 KAWASAKI   0,00

      07.790       07.200       07.550

 38  0:00:07.250  3 Miroslav Buranský ( )Street 900 SM2  3 Ducati   0,00

      07.530       07.340       07.480       07.250

 84  0:00:07.730  4       07.730Ladislav Badinka       07.900       07.760( )Street 900 SM2  4 Aprília   0,00

      08.150       08.030       07.860       07.900

 72  0:00:07.830  5       08.060Matúš Ján JANOŠTIAK       07.970       08.070( )Street 900 SM2  5 KAWASAKI   0,00

      07.830       09.340       08.100       08.220

A ...  -   B ...  -   C ...  -   D ...  -   E ...  -   F ...  -   G ...  -   H ...  -   I ...  -   J ...  -   K ...  -   L ...



Neoficiálna záverečná klasifikácia
Unofficial Classification after 1st day

  Trieda (Class)  Street +1000 SM3

MSR v šprinte motocyklov
31.8. 2019 Komo ča

Por. Št.č. Jazdec - Rider Trieda-Class Súčet-Total

Ved.-Lead.Pos. St.No

15:28:24

 1
31.08.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

1. jízda 2. jízda 3. jízda

7 Kolo

4. jízda 5. jízda 6. jízda 7. jízda

 65  0:00:06.300  1       06.380Dávid Németh       06.330( ) Street +1000  1 YAMAHA   0,00

      06.300       06.470       06.330       06.420

 75  0:00:06.310  2       06.420Radovan Mačai       06.410       06.540( ) Street +1000  2 KAWASAKI   0,00

      06.370       06.430       06.490       06.310

 79  0:00:06.420  3       06.710Viliam Peťoí       06.480       06.810( ) Street +1000  3 SUZUKI   0,00

      06.420       06.570       06.500       06.610

 58  0:00:06.470  4 Lukáš Hypský       06.570       06.680( ) Street +1000  4 YAMAHA   0,00

      06.530       06.510       06.470

 63  0:00:06.610  5       07.210Július Vagó       06.740       06.740( ) Street +1000  5 SUZUKI   0,00

      06.640       06.610       07.690       06.630

 76  0:00:06.810  6 Patrik Fáber       06.870       06.810( ) Street +1000  6 YAMAHA   0,00

  2  0:00:06.840  7 Robert Rečka       06.840       06.870( ) Street +1000  7 SUZUKI   0,00

      07.410       07.340       07.020

  3  0:00:06.980  8       07.020Gabriel Lath       07.090       06.990( ) Street +1000  8 YAMAHA   0,00

      06.980       07.200       07.040

 67  0:00:07.120  9       07.750Michal Grambli čka       07.630       07.320( ) Street +1000  9 YAMAHA   0,00

      07.290       07.120       07.270       07.190

 85  0:00:07.330 10       07.560Norbert Kováčik       07.600       07.460( ) Street +1000 10 KAWASAKI   0,00

      07.630       07.330       07.440       07.440

 59  0:00:07.370 11       07.790Michal Škrován       07.740       07.620( ) Street +1000 11 KAWASAKI   0,00

      07.430       07.500       07.440       07.370

 86  0:00:07.570 12 Jozef Dráfi ( ) Street +1000 12 YAMAHA   0,00

      07.820       07.570

 83  0:00:07.590 13 Milan Bednárik       07.590( ) Street +1000 13 KTM   0,00

A ...  -   B ...  -   C ...  -   D ...  -   E ...  -   F ...  -   G ...  -   H ...  -   I ...  -   J ...  -   K ...  -   L ...



Neoficiálna záverečná klasifikácia
Unofficial Classification after 1st day

      Trieda (Class)  Open SM4

MSR v šprinte motocyklov
31.8. 2019 Komo ča

Por. Št.č. Jazdec - Rider Trieda-Class Súčet-Total

Ved.-Lead.Pos. St.No

15:13:32

 1
31.08.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

1. jízda 2. jízda 3. jízda

7 Kolo

4. jízda 5. jízda 6. jízda 7. jízda

 53  0:00:06.250  1       06.360Ondrej Cerovský       06.270       06.250( ) Open SM4  1 KAWASAKI   0,00

      06.360       06.250       06.330       06.500

 54  0:00:06.280  2       06.450Peter Baráth       06.340       06.330( ) Open SM4  2 SUZUKI   0,00

      06.320       06.290       06.530       06.280

 81  0:00:06.830  3       10.850Štefan Szabó       07.090       07.310( ) Open SM4  3 SUZUKI   0,00

      07.220       07.000       07.100       06.830

 46  0:00:06.830  4       06.830Václav Korafiat       07.070       06.830( ) Open SM4  4 KAWASAKI   0,00

      06.980       06.860       07.000

 80  0:00:07.220  5       07.260Richard Madarász       07.220( ) Open SM4  5 HONDA   0,00

      07.350       07.360       07.310

A ...  -   B ...  -   C ...  -   D ...  -   E ...  -   F ...  -   G ...  -   H ...  -   I ...  -   J ...  -   K ...  -   L ...



Neoficiálna záverečná klasifikácia
Unofficial Classification after 1st day

      Trieda (Class)  Drag SM5

MSR v šprinte motocyklov
31.8. 2019 Komo ča

Por. Št.č. Jazdec - Rider Trieda-Class Súčet-Total

Ved.-Lead.Pos. St.No

15:16:48

 1
31.08.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

1. jízda 2. jízda 3. jízda

7 Kolo

4. jízda 5. jízda 6. jízda 7. jízda

 61  0:00:06.170  1       06.480Milan Muczka       06.730( ) Drag SM5  1 KAWASAKI   0,00

      06.360       06.630       06.300       06.170

 56  0:00:06.220  2       06.520Peter Herc       06.370( ) Drag SM5  2 SUZUKI   0,00

      06.220       06.340       06.280

 68  0:00:07.180  3 Marek Uli čný       07.180( ) Drag SM5  3 SUZUKI   0,00

      11.020       12.780

A ...  -   B ...  -   C ...  -   D ...  -   E ...  -   F ...  -   G ...  -   H ...  -   I ...  -   J ...  -   K ...  -   L ...



Neoficiálna záverečná klasifikácia
Unofficial Classification after 1st day

     Trieda (Class)  Ladies SM9

MSR v šprinte motocyklov
31.8. 2019 Komo ča

Por. Št.č. Jazdec - Rider Trieda-Class Súčet-Total

Ved.-Lead.Pos. St.No

15:13:44

 1
31.08.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

1. jízda 2. jízda 3. jízda

7 Kolo

4. jízda 5. jízda 6. jízda 7. jízda

 90  0:00:06.640  1       07.100Zuzana  Havranová       06.940       07.250( ) Ladies SM9  1 YAMAHA   0,00

      06.850       06.910       06.640

 60  0:00:09.060  2       09.060Andrea Szabóová       10.660       09.550( )Street 400 SM6  1 YAMAHA   0,00

      09.280       09.150       09.060       09.090

 57  0:00:09.750  3       09.890Gabriela Tuhá       10.050       10.550( )Street 400 SM6  2 KAWASAKI   0,00

      09.750       09.960       10.160

A ...  -   B ...  -   C ...  -   D ...  -   E ...  -   F ...  -   G ...  -   H ...  -   I ...  -   J ...  -   K ...  -   L ...



Neoficiálna záverečná klasifikácia
Unofficial Classification after 1st day

     Trieda (Class)  Enduro SM8

MSR v šprinte motocyklov
31.8. 2019 Komo ča

Por. Št.č. Jazdec - Rider Trieda-Class Súčet-Total

Ved.-Lead.Pos. St.No

15:28:29

 1
31.08.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

1. jízda 2. jízda 3. jízda

7 Kolo

4. jízda 5. jízda 6. jízda 7. jízda

 93  0:00:07.180  1 Marcel Macko ( ) Enduro SM8  1 YAMAHA   0,00

      07.200       07.270       07.180

 97  0:00:07.300  2 Peter Fačkovec ( ) Enduro SM8  2 YAMAHA   0,00

      07.460       07.300

 71  0:00:07.310  3       07.310Jaroslav Buranský       07.570       07.430( ) Enduro SM8  3 Ducati   0,00

 87  0:00:07.430  4 Miloš Beňo ( ) Enduro SM8  4 SUZUKI   0,00

      07.610       07.480       07.430       07.760

 73  0:00:07.850  5       08.310Marian Szabói       07.870       07.920( ) Enduro SM8  5 HONDA   0,00

      08.070       07.850       08.210       08.330

 96  0:00:07.910  6 Marian Dolník ( ) Enduro SM8  6 HONDA   0,00

      10.020       07.910

 98  0:00:07.930  7 Tomáš Lidaj ( ) Enduro SM8  7 YAMAHA   0,00

      08.020       07.930

 78  0:00:08.230  8       09.230Václav Gôrner       08.800       08.230( ) Enduro SM8  8 BMW   0,00

      08.320       08.410       08.340       08.750

 91  0:00:08.940  9 Pavol Machata ( ) Enduro SM8  9 SUZUKI   0,00

      09.070       08.940       09.060       09.090

A ...  -   B ...  -   C ...  -   D ...  -   E ...  -   F ...  -   G ...  -   H ...  -   I ...  -   J ...  -   K ...  -   L ...



Neoficiálna záverečná klasifikácia
Unofficial Classification after 1st day

     Trieda (Class)  Custom SM7

MSR v šprinte motocyklov
31.8. 2019 Komo ča

Por. Št.č. Jazdec - Rider Trieda-Class Súčet-Total

Ved.-Lead.Pos. St.No

15:13:36

 1
31.08.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

1. jízda 2. jízda 3. jízda

7 Kolo

4. jízda 5. jízda 6. jízda 7. jízda

 70  0:00:07.000  1       08.650Ján Sluka       07.690       08.410( ) Custom SM7  1 Ducati   0,00

      07.320       07.000       07.040

 62  0:00:07.450  2       07.660Erik Szabo       07.680       07.730( ) Custom SM7  2 Triumph   0,00

      07.910       07.590       07.600       07.450

A ...  -   B ...  -   C ...  -   D ...  -   E ...  -   F ...  -   G ...  -   H ...  -   I ...  -   J ...  -   K ...  -   L ...



Neoficiálna záverečná klasifikácia
Unofficial Classification after 1st day

MSR v šprinte motocyklov
31.8. 2019 Komo ča

Por. Št.č. Jazdec - Rider Trieda-Class Súčet-Total

Ved.-Lead.Pos. St.No

15:28:47

 1
31.08.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

1. jízda 2. jízda 3. jízda

7 Kolo

4. jízda 5. jízda 6. jízda 7. jízda

 61  0:00:06.170  1       06.480Milan Muczka       06.730( ) Drag SM5  1 KAWASAKI   0,00

      06.360       06.630       06.300       06.170

 56  0:00:06.220  2       06.520Peter Herc       06.370( ) Drag SM5  2 SUZUKI   0,00

      06.220       06.340       06.280

 53  0:00:06.250  3       06.360Ondrej Cerovský       06.270       06.250( ) Open SM4  1 KAWASAKI   0,00

      06.360       06.250       06.330       06.500

 54  0:00:06.280  4       06.450Peter Baráth       06.340       06.330( ) Open SM4  2 SUZUKI   0,00

      06.320       06.290       06.530       06.280

 65  0:00:06.300  5       06.380Dávid Németh       06.330( ) Street +1000  1 YAMAHA   0,00

      06.300       06.470       06.330       06.420

 75  0:00:06.310  6       06.420Radovan Mačai       06.410       06.540( ) Street +1000  2 KAWASAKI   0,00

      06.370       06.430       06.490       06.310

 79  0:00:06.420  7       06.710Viliam Peťoí       06.480       06.810( ) Street +1000  3 SUZUKI   0,00

      06.420       06.570       06.500       06.610

 55  0:00:06.450  8       06.520Ondrej Cerovský       06.530       06.820( )Street 900 SM2  1 SUZUKI   0,00

      06.450       07.650       06.610

 58  0:00:06.470  9 Lukáš Hypský       06.570       06.680( ) Street +1000  4 YAMAHA   0,00

      06.530       06.510       06.470

 63  0:00:06.610 10       07.210Július Vagó       06.740       06.740( ) Street +1000  5 SUZUKI   0,00

      06.640       06.610       07.690       06.630

 90  0:00:06.640 11       07.100Zuzana  Havranová       06.940       07.250( ) Ladies SM9  1 YAMAHA   0,00

      06.850       06.910       06.640

 82  0:00:06.780 12       21.410Peter Kočiš       06.900( )Street 600 SM1  1 KAWASAKI   0,00

      06.780       06.810       07.040       06.920

 76  0:00:06.810 13 Patrik Fáber       06.870       06.810( ) Street +1000  6 YAMAHA   0,00

 81  0:00:06.830 14       10.850Štefan Szabó       07.090       07.310( ) Open SM4  3 SUZUKI   0,00

      07.220       07.000       07.100       06.830

 46  0:00:06.830 15       06.830Václav Korafiat       07.070       06.830( ) Open SM4  4 KAWASAKI   0,00

      06.980       06.860       07.000

  2  0:00:06.840 16 Robert Rečka       06.840       06.870( ) Street +1000  7 SUZUKI   0,00

      07.410       07.340       07.020

  3  0:00:06.980 17       07.020Gabriel Lath       07.090       06.990( ) Street +1000  8 YAMAHA   0,00

      06.980       07.200       07.040

 70  0:00:07.000 18       08.650Ján Sluka       07.690       08.410( ) Custom SM7  1 Ducati   0,00

      07.320       07.000       07.040

 67  0:00:07.120 19       07.750Michal Grambli čka       07.630       07.320( ) Street +1000  9 YAMAHA   0,00

      07.290       07.120       07.270       07.190

 93  0:00:07.180 20 Marcel Macko ( ) Enduro SM8  1 YAMAHA   0,00

      07.200       07.270       07.180

 68  0:00:07.180 21 Marek Uli čný       07.180( ) Drag SM5  3 SUZUKI   0,00

      11.020       12.780

 95  0:00:07.200 22 Mario Kišš ( )Street 900 SM2  2 KAWASAKI   0,00

      07.790       07.200       07.550

 74  0:00:07.210 23       07.530Roman Golha       07.470       07.900( )Street 600 SM1  2 HONDA   0,00

      07.210       07.610       07.450       07.530

 52  0:00:07.220 24       07.220Nikolas Filha       07.410       07.280( )Street 600 SM1  3 SUZUKI   0,00

      07.270       07.220       07.220

 80  0:00:07.220 25       07.260Richard Madarász       07.220( ) Open SM4  5 HONDA   0,00

      07.350       07.360       07.310

 92  0:00:07.230 26 Erik Stra ňák ( )Street 600 SM1  4 SUZUKI   0,00

      07.800       07.420       07.230       07.240

A ...  -   B ...  -   C ...  -   D ...  -   E ...  -   F ...  -   G ...  -   H ...  -   I ...  -   J ...  -   K ...  -   L ...



Neoficiálna záverečná klasifikácia
Unofficial Classification after 1st day

MSR v šprinte motocyklov
31.8. 2019 Komo ča

Por. Št.č. Jazdec - Rider Trieda-Class Súčet-Total

Ved.-Lead.Pos. St.No

15:28:47

 2
31.08.19

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

1. jízda 2. jízda 3. jízda

7 Kolo

4. jízda 5. jízda 6. jízda 7. jízda

 38  0:00:07.250 27 Miroslav Buranský ( )Street 900 SM2  3 Ducati   0,00

      07.530       07.340       07.480       07.250

 97  0:00:07.300 28 Peter Fačkovec ( ) Enduro SM8  2 YAMAHA   0,00

      07.460       07.300

 71  0:00:07.310 29       07.310Jaroslav Buranský       07.570       07.430( ) Enduro SM8  3 Ducati   0,00

 85  0:00:07.330 30       07.560Norbert Kováčik       07.600       07.460( ) Street +1000 10 KAWASAKI   0,00

      07.630       07.330       07.440       07.440

 59  0:00:07.370 31       07.790Michal Škrován       07.740       07.620( ) Street +1000 11 KAWASAKI   0,00

      07.430       07.500       07.440       07.370

 87  0:00:07.430 32 Miloš Beňo ( ) Enduro SM8  4 SUZUKI   0,00

      07.610       07.480       07.430       07.760

 62  0:00:07.450 33       07.660Erik Szabo       07.680       07.730( ) Custom SM7  2 Triumph   0,00

      07.910       07.590       07.600       07.450

 77  0:00:07.570 34       07.760Peter Mráz       08.040       07.620( )Street 600 SM1  5 KAWASAKI   0,00

      07.700       07.660       07.570

 86  0:00:07.570 35 Jozef Dráfi ( ) Street +1000 12 YAMAHA   0,00

      07.820       07.570

 94  0:00:07.590 36 Jozef Horváth ( )Street 600 SM1  6 YAMAHA   0,00

      07.590       07.660       07.610

 83  0:00:07.590 37 Milan Bednárik       07.590( ) Street +1000 13 KTM   0,00

 84  0:00:07.730 38       07.730Ladislav Badinka       07.900       07.760( )Street 900 SM2  4 Aprília   0,00

      08.150       08.030       07.860       07.900

 72  0:00:07.830 39       08.060Matúš Ján JANOŠTIAK       07.970       08.070( )Street 900 SM2  5 KAWASAKI   0,00

      07.830       09.340       08.100       08.220

 73  0:00:07.850 40       08.310Marian Szabói       07.870       07.920( ) Enduro SM8  5 HONDA   0,00

      08.070       07.850       08.210       08.330

 96  0:00:07.910 41 Marian Dolník ( ) Enduro SM8  6 HONDA   0,00

      10.020       07.910

 98  0:00:07.930 42 Tomáš Lidaj ( ) Enduro SM8  7 YAMAHA   0,00

      08.020       07.930

 78  0:00:08.230 43       09.230Václav Gôrner       08.800       08.230( ) Enduro SM8  8 BMW   0,00

      08.320       08.410       08.340       08.750

 91  0:00:08.940 44 Pavol Machata ( ) Enduro SM8  9 SUZUKI   0,00

      09.070       08.940       09.060       09.090

 60  0:00:09.060 45       09.060Andrea Szabóová       10.660       09.550( )Street 400 SM6  1 YAMAHA   0,00

      09.280       09.150       09.060       09.090

 57  0:00:09.750 46       09.890Gabriela Tuhá       10.050       10.550( )Street 400 SM6  2 KAWASAKI   0,00

      09.750       09.960       10.160

 88  0:00:13.370 47       13.370Štefan Szabó       14.610       13.670( )Street 400 SM6  3 Jawa   0,00

A ...  -   B ...  -   C ...  -   D ...  -   E ...  -   F ...  -   G ...  -   H ...  -   I ...  -   J ...  -   K ...  -   L ...


